
ZARZĄDZENIE NR 214/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz upoważnienia zawartego w § 14
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 2 556,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 2 556,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 26 518 556,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 26 389 256,00 zł,

b) dochody majątkowe – 129 300,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 25 975 556,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 072 175,11 zł,

b) wydatki majątkowe – 1 903 380,89 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: DBBA7BF4-B037-4C6E-8B32-26D35E37FA05. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 214/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 kwietnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 2 556,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 428,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 428,00 
 

  85295  Pozostała działalność 128,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

128,00 
 

   
  2 556,00  
   

Id: DBBA7BF4-B037-4C6E-8B32-26D35E37FA05. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 214/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 22 kwietnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 

  4260 Zakup energii - 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10,03 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 10,03 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 556,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 428,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 428,00 

 85295  Pozostała działalność 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

 
Razem: 2 556,00 

 

Id: DBBA7BF4-B037-4C6E-8B32-26D35E37FA05. Podpisany Strona 3




